[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.03.2016  №  124
О признании утратившим силу постановления администрации
Ленинского муниципального района Волгоградской области
На основании постановления администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2015 № 529 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь статьей 23 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2012 № 1091 «О порядке передачи в администрацию Ленинского муниципального района Волгоградской области подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями и другими официальными мероприятиями, лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский